
 

 

      

 
           

  

Elektronik İmza 
(e-imza) 
Yardım 
Kitapçığı 

EBYS VE E-İMZA BİRİMİ 
      



 

 

Elektronik İmzamı Aldım Ne Yapmalıyım 
 

1- Kurye tarafından teslim edilen kartta yer alan Nitelikli Elektronik Sertifikanın yüklü olduğu çipli parça aşağıdaki gibi hasar 
verilmeden işaretli yerlerinden kırılarak çıkarılır. Eğer kenarlarında çapak kaldıysa uygun bir alet ile zarar verilmeden temizlenir 
ό Ŝƪƛƭ мύ. 
 
 

 

 

 
 

 Ŝƪƛƭ м 
 
 
 
 
 
2- Çipli parça mini kart okuyucuya aşağıda gibi uygun şekilde yerleştirilir ό Ŝƪƛƭ нύ. 
 
 
 

 
 

 Ŝƪƛƭ н 
 
 
 
 
3- http://www.kamusm.gov.tr/islemler/surucu_yukleme_servisi adresinden kullanıcının işletim sistemine uygun sürücüler 

indirilir ve kurulur ό Ŝƪƛƭ оύ.  

Not: Kurulumuna dair ayrıntılar Elektronik İmza Sürücü Kurulumu dokümanında yer almaktadır.   

http://www.kamusm.gov.tr/islemler/surucu_yukleme_servisi
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4- http://www.kamusm.gov.tr/ adresinde yer alan Online İşlemler linkinden Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri linkine tıklanır 
ό Ŝƪƛƭ пύ. 
 
 

 
 

 Ŝƪƛƭ п 
 

5- Açılan sayfada Şifreli Giriş butonuna tıklanır. Daha önceden Kamu Sertifikasyon Merkezi’nden alınan ve geçerli bir elektronik 
sertifika sahibi olan kişiler işlemlerini E-imzalı Giriş butonuna tıklayarak da yapabilir ό Ŝƪƛƭ рύ. 
 

 
 

 Ŝƪƛƭ р 

http://www.kamusm.gov.tr/


 

 

6- Kimlik No, Resimdeki Yazı ve Güvenlik Sözcüğü alanları doldurulup Giriş butonuna tıklanır ό Ŝƪƛƭ сύ. 

 
 

 Ŝƪƛƭ с 
 
 

 
7- Açılan sayfada yer alan cep telefonu numarası kontrol edilerek Onay butonuna tıklanır. Onaylama işlemi sonrasında Kamu 
Sertifikasyon Merkezi tarafından cep telefonuna SMS Onay Kodu iletilecektir ό Ŝƪƛƭ тύ. 
 
 

 
 

 Ŝƪƛƭ т 



 

 

 
8- Cep telefonuna gelen SMS Onay Kodu girilerek Gönder butonuna tıklanır ό Ŝƪƛƭ уύ. 
 

 
 Ŝƪƛƭ у 

 
 
9- Nitelikli Elektronik Sertifika ile yapılacak işlemler için gerekli olan PIN bilgisini görüntülemek için PIN/PUK Bilgisi butonuna 
tıklanır ό Ŝƪƛƭ фύ. Ayrıca bu ekranda Kullanıma Aç, Sertifikamı İptal Et, Bilgi Güncelle, Sertifika Listele, e-Onay İşlemleri, Kilit Çözme 
(Akıllı Kart Servisi) ve Kilit Çözme işlemleri de mevcuttur.  
 
 

 
 Ŝƪƛƭ ф 



 

 

10- PIN/PUK bilgisi aşağıdaki gibidir ό Ŝƪƛƭ млύ.  
 
 

 
 

 Ŝƪƛƭ мл 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


